Nederlandse Jeugd Kampioenschappen Schermen 2011/2012

Sabel Pupillen [98-99]

Sportcomplex Oosterhout - Alkmaar

Classement général (ordre des rangs - 15 tireurs)
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nom prénom

OBDEIJN Bente
OOSTERBAAN Quinn
DERKSEN Jochem
FAAS Quinton
BOUWMAN Dirk-Jan
HOLWEG Bas
IMMING Tim

BES Alexander

VAN CAMPEN Jack
VAN DUIJNEN-MONTIJN Otis
MOLEWIJK Max
VAN NOORT Jeshja
PAPENBURG Laksmi
BOSWIIJK Milo
ROENHORST Job

16/17 juni 2012

club

DEROPEMENT
DEROPEMENT
SCARAMOUCHE
SURTOUT
SURTOUT
DEROPEMENT
DEROPEMENT
DEROPEMENT
SCARAMOUCHE
DEROPEMENT
DEROPEMENT
DEROPEMENT
SCARAMOUCHE
HOLLANDSCHERMEN
DEROPEMENT

date

1999
1998
1998
2000
2000
1998
1999
1999
1998
1998
1998
2000
1998
1999
1999
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Tableau of 16 Tableau of 8 Semi-finals Final
1 OBDEIJN Bente
OBDEIJN Bente
16 —-mmmmmm-
OBDEIJN Bente
9 VAN DUIJNEN-MON 15/7
IMMING Tim
8 IMMING Tim 15/12
OBDEIJN Bente
5 DERKSEN Jochem 15/7
DERKSEN Jochem
12 VAN NOORT Jeshja 15/5
DERKSEN Jochem
13 PAPENBURG Laksmi 15/6
BOUWMAN Dirk-Jan
4 BOUWMAN Dirk-Jan 15/13
OBDEIJN Bente
3 FAAS Quinton 15/9
FAAS Quinton
14  BOSWIIK Milo 15/9
FAAS Quinton
11  MOLEWIJK Max 15/12
HOLWEG Bas
6 HOLWEG Bas 15/9
OOSTERBAAN Quinn
7 VAN CAMPEN Jack 15/8
BES Alexander
10  BES Alexander 15/11
OOSTERBAAN Quinn
15 ROENHORST Job 15/7
OOSTERBAAN Quinn
2 OOSTERBAAN Quinn 15/1




Nederlandse Jeugd Kampioenschappen Schermen 2011/2012
Sabel Pupillen [98-99]
Sportcomplex Oosterhout - Alkmaar
16/17 juni 2012

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 15 tireurs)
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nom prénom

OBDEIJN Bente
OOSTERBAAN Quinn
FAAS Quinton
BOUWMAN Dirk-Jan
DERKSEN Jochem
HOLWEG Bas

VAN CAMPEN Jack
IMMING Tim

VAN DUIJNEN-MONTIJN Otis
BES Alexander
MOLEWIJK Max
VAN NOORT Jeshja
PAPENBURG Laksmi
BOSWIIJK Milo
ROENHORST Job

club

DEROPEMENT
DEROPEMENT
SURTOUT
SURTOUT
SCARAMOUCHE
DEROPEMENT
SCARAMOUCHE
DEROPEMENT
DEROPEMENT
DEROPEMENT
DEROPEMENT
DEROPEMENT
SCARAMOUCHE
HOLLANDSCHERMEN
DEROPEMENT

V/M

1.000
0.750
0.750
0.750
0.750
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.250
0.250
0.000
0.000

ind.

TD

20
19
19
17
15
15
14
13
14
16
11
10
13

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifiée
qualifié
qualifié
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Sabel Pupillen [98-99]
Sportcomplex Oosterhout - Alkmaar

16/17 juni 2012
Poules, tour No 1
Poule No 1
Arbitre: BEL Eric
VM ind. TD rg
VAN CAMPEN Jack SCARAMOUCHE 1 3 \Y \Y 0.500 2 14 3
OBDEIJN Bente DEROPEMENT \ \ \ Vv 1.000 12 20 1
FAAS Quinton SURTOUT \Y% 4 \Y% \Y 0.750 10 19 2
VAN NOORT Jeshja DEROPEMENT 2 2 1 \Y 0.250 -5 10 4
ROENHORST Job DEROPEMENT 0 1 0 0 0.000 -19 1 5
Poule No 2
Arbitre: KHAVAIJI Hesam
VM ind TD rg
BOSWIIJK Milo HOLLANDSCHERMEN 0 4 1 1 0.000 -14 6 5
OOSTERBAAN Quinn DEROPEMENT \Y \Y \Y 4 0.750 12 19 1
MOLEWIJK Max DEROPEMENT \Y 1 0 \Y 0.500 -3 11 4
IMMING Tim DEROPEMENT \Y 1 \Y 2 0.500 2 13 3
DERKSEN Jochem SCARAMOUCHE \Y \Y 0 \Y 0.750 3 15 2
Poule No 3
Arbitre: MIDDELVELD Remco
VM ind TD rg
VAN DUIJNEN-MONTIJN Otis DEROPEMENT 0 \Y \Y 4 0.500 -1 14 3
BOUWMAN Dirk-Jan SURTOUT \Y \Y 2 \Y 0.750 7 17 1
PAPENBURG Laksmi SCARAMOUCHE 4 3 1 \Y 0.250 -6 13 5
HOLWEG Bas DEROPEMENT 1 Vv Vv 4 0.500 2 15 2
BES Alexander DEROPEMENT \% 2 4 \% 0.500 -2 16 4
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